S;
ce-nadolne, położonych w Gubernji Warszawskiej, Po
wiecie Gostyńskim, Gminie Wojszyce, wysiane zostało
do Kasy Gubernjalnej Warszawskiej, celem wypłaty ko­
mu należy.

N aczeln ik okręgu pocztowego zachodniego podaje
do wiadomości, że w zastosowaniu się do ogólnego po­
rządku istniejącego w Cesarstwie, znosi się od d. 1 (13)
Września 1867 roku, przesyłanie poeztą niefrankowanej
korespondencji krajowej w obrębie Królestwa Polskiego
i że środek ten uznanym jest tern więcej koniecznym,
iż wielu z adresamów korespondencji niefrankowanej,
odmawiało przyjęcia jej z uiszczeniem przypadających na
dochód skarbu opłat pocztowych.

Osnowa adresu jest następująca:

„Najjaśniejszy Panie,
„Z Tobą Bóg!

„Chwalemy , wyznajemy świętą jego Opatrzność i
: składamy jej dzięki!
| „Żyj, ukochany nam Monarcho, długo, długo na
pomyślność i kwitnięcie Rosji!

„Waszej Cesarskiej Mości wierni poddani.
Paryż 26 maja (7 czerwca) 1867 roku.”
* W korespondencji O ohsa z Paryża", z daty 27

maja (8 czerwca), powiedziano między innemi- Wie­
czór wczorajszy odznaczył się dwoma ciekawemi epi­
zodami: Na ulicy Neuve des Petits-Champs, naprze­
ciw ulicy Marchć Saint-Honorć, począł wychodzić
niepostrzeżenie gaz, tak iż gdy przystąpiono do za­
palania iluminacji, nastąpiła silna eksplozja.

15,000.
Nr. 19497, wygrał rsr. 10,000.
N r 3313, wygrał rsr. 8,000.
Nr. 12235 i 18978, po rsr. 500.
Zaś Nr. 5764, 5834, 13035, 17697 i 20962,

po rsr. 200.
Dalsze ciągnienie odbędzie się w przyszły

W torek, to jes t dnia 6 (18) bieżącego miesią­
ca i roku, od godziny 10 z rana.

W arszawa dnia 3 (15) Czerwca 1867 r.
. Naczelnik Urzędu Loeschern.

Sekretarz J. K. Noiński.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D 14S9). Rejent Kancelarji Ziemiański
p rzy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia, iż toczy się postępowanie
spadkowe: 1. po Zuzannie z Jemiołkowskich
Michalskiej, jako właścicielce sumy rs.

46 położonej,
oraz jako po wierzycielce kwoty rs. 112 kop.
50 zahypotekowanej w dziale IY wykazu pod
Nr. 1 na posiadłości w wsi Dóbrcu Wielkim
Powiecie Kaliskim pod Nr. 94 położonej; tu ­
dzież że do uregulowania wszystkich tych
spadków termin na dzień 18 (30) Września
1867 r. w mej Kancelarji urzędowej w mie­
ście Kaliszu oznaczony został.

Kalisz d. 22 Lutego (6 Marca) 1867 r.
Edward Milewski.

( N . I>. 2 1 7 5 ) ~
P o z m a r ły c h w m i e ś c i e W arsz aw ie w d n iu

7 i 15 P a ź d z i e r n ik a 1862 r . dw óch rodzonyc h
s io s t r a c h M a r j a n n i e i L u d w ic e M u l le r v.

Michał M iszkiewicz, Obr. Prokuratorji.

(N. D . I4 ó 9 ) P isarz Sądu Pokoju
w Łęczycy.

Z powodu śmierci Antoniny Keller, wie-
rzycielki sumy rubli srebrem 50 na nieru­
chomości w Łęczycy, dawniej pod Numerem
243, a teraz 164 położonej, toczy się postę­
powanie spadkowe, do ukończenia którego,

termin nadzień 3 (15) Października 1867 r.
w kancelarji Sa.du tutejszego wyznaczam.
Wzywam przeto strony interesowane, aby w
terminie powyższym pod prekluzją stawić się
zechciały.

Łęczyca d. 25 Lutego (9 Marca) 1867 r.
Edward Hulanicki.

I

i -

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 3 3 4 0 ) . M agistra t M iasta
ars law y.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d.
‘20 Czerwca (2 Lipca) r. b. o godzinie 12 w
południe w sali posiedzeń biura Magistratu
odbędzie się licytacja in plus przez opieczę­
towane deklaracje na sprzedaż posesji miej­
skiej Nr.

12, które nieutrzy-
mującemu się przy licytacji natychmiast
zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji są do przejrzenia w wydziale Admi­
nistracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni
świątecznych.

Warszawa d 22 Maja (3 Czerwca) 1867 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu, Jenerał-M ajor
Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Luceński.
W zór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podają ni­
niejszą deklarację, mocą której obowiązuję
się nabyć posesję miejską pod Nr. 414 na
Pradze położoną, obejmującą powierzchni
stóp kwadr, rosyj.

900 pochodzącej, oraz
kosztami, od Kazimierza Majewskiego wła­
ściciela prawa wieczystej dzierżawy folwarku
Świerk w Okręgu Siennickim w dobrach mia­
steczko Wawrzyńców czyli raczej Glinianki
Gubernji W arszawskiej położonego, zaś w
Warszawie pod Nr. 2480 zamieszkałego, i
zamieszkanie prawne obrane mającego, pro­
tokółem Ludwika Wichrowskiego Komorni­
ka przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Pol­
skiego w dniu 27 Lutego (11 Marca) 1867 r.
sporządzonym, zajęty i zaaresztowany zo­
stał

F O L W A R K
Świerk z nomenklaturą Janów ek i polem po
wyciętym lesie pozostałym Sokole zwanym,
w dobrach ziemskich miasteczko Wawrzeń-

ców czyli raczej Glinianki w Okręgu Siennic-
kim Gubernji Warszawskiej, w Gminie Gli­
nianki w parafji miasta Karczew, pod juris-
dykcją Sądu Pokoju Okręgu Siennickiego w

2. _ Wojciechowi Niewczas, Wójtowi gminy
Glinianka w dobrach Glinianka, Powiecie
Mińskim Gubernji Warszawskiej urzędują­
cemu na ręce wdasne.

Obudwom d. 3 «15) Marca 1867 r.
Wniesiono do księgi wieczystej dóbr Wa-

wrzeńców w Okręgu Siennickim położonych,
dnia 6 (18) Marca 1867 roku, a do księgi
zaaresztowań w Kancelarji Trybunału tu tej­
szego na ten cel utrzymywanej w dniu dzi­
siejszym wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa- ,
runków sprzedaży powyż zajętego i zaaresz­
towanego folwarku odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie
pod Nr. 549 przy ulicy Długiej posiedzenia
swe odbywającego w wydziale I. dnia 3 (l»)
Maja 1867 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Józef Kokeli
Obrońca przy Radzie Stanu, którego zamie­

szkanie jes t wyżej wskazane.
Warszawa d. 8 (20) Marca 1867 r.

Radca Dworu Zgórski.
Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej

Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa d. 8.(20) Marca 1867 r.

Radca Dworu Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja­
śnień i warunków sprzedaży prawa wieczy­
stej dzierżawy folwarku Świerk z nomenkla­
turą Janówek i polem po wyciętym lesie po­
zostałem, Sokole zwanym, w dniach 3 (15)
Maja, 17 (29) Maja i 31 Maja (12 Czerwca)
1867 r. Trybunał Cywilny Warszawski, wyro­
kiem z d. 31 Maja (12 Czerwca 1867 r. wyzna­
czył termin do przygotowawczego przysądze­
nia rzeczonego folwarku na dzień 16 (28)
Czerwca 1S67 r. godzinę 10 z rana, które się
odbędzie na jawnej audjepcji tegoż Trybuna­
łu w wydziale I. w miejscu zwykłych posie­
dzeń w gmachu pod Nr. 549.

Licytacja w terminie przygotowawczego
przysądzenia zacznie się od sumy rs. 3.000,
zaś w terminie ostatecznego przysądzenia od
2A części szacunku, jaki taksą przez bie­
głych sporządzić się mającą wynalezionym
będzie.

Warszawa d. 2 (14) Czerwca 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

(-V. V . 3 4 6 6 ) . Rejent K ancdarji
w Petrokowie.

Likwidatorowie rozwiązanego Domu Zle­
ceń Rolników z nad Warty i Pilicy w Petro-
kowie pod firmą Rucz, Siemieński, Zielonka
i Spółka.

Zawiadamiają strony interesowane, że na
podstawie uchwały Ogólnego Zebrania Akcjo-
narjuszów z dnia 15 (27) Kwietnia r. b. sprze­
dane zostaną przez publiczną licytacją w
mieście Petrokowie w duiu 12 (24) Czerwca
r. b. o godzinie 10 rano przed Rejentem Jó ­
zefem Gudysz Sierakowskim odbyć się m a­
jącą za gotowe pieniądze; młocarnia jedna,
menaż jeden, wialni trzy, młynek jeden, wo­
zów półtoracznych na drewnianych osiach
trzy, pługów sześć i przodków czyli kółek do
pługów pięć. Na którą to licytacją w rynku
miasta Petrokowa odbyć się mającą zapra­
szają.

_ Petroków d. 18 (30) Maja 1867 r.
Karol Burghard. W alenty Szymoński,

Romuald Podczaski.
Jozef Gudysz Sierakowski.

DONIESIENIA PRYWATNE.

N. D. 3383).

11(111!! i Klttl'Od
z p r z y k r o śc ia m i,

ne w Gubernji Kieleckiej
W io s z c z o w sk im ,

k w iec ie